Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2024 №  4144

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в
муниципальную программу Великого Новгорода

"Управление муниципальным имуществом и
земельными ресурсами Великого Новгорода

в 2017 - 2026 годах"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Великого

Новгорода, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным

постановлением Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561,

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Управление муниципальным имуществом и

земельными ресурсами Великого Новгорода в 2017 - 2026 годах", утвержденную

постановлением Администрации Великого Новгорода от 09.12.2016 № 5651

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 10.03.2017

№ 812, от 04.04.2017 № 1172, от 27.03.2018 № 1302, от 15.10.2018 № 4631,

от 29.03.2019 № 1190, от 19.09.2019 № 3898, от 30.03.2020 № 1170, от 03.12.2020

№ 4684, от 18.03.2021 № 1550, от 24.09.2021 № 5120, от 10.12.2021 № 6471,

от 28.04.2022 № 1915, от 27.07.2022 № 3455, от 30.09.2022 № 4642, от 19.01.2023

№ 146, от 20.02.2023 № 789, от 22.03.2023 № 1253, от 26.05.2023 № 2561,

от 28.09.2023 № 4740, от 29.12.2023 № 6283, от 15.02.2024 № 608, от 14.03.2024

№ 1060, от 30.07.2024 № 3284, от 25.09.2024 № 4104).

consultantplus://offline/ref=07050D303E6C5C38D2A8F0C9C9D2A196BE1BE624B26D1A743C89E340CFC1C7AADC77673479EF17C9314F3900F24C3705D56D743FC26F74ECZDd6M
consultantplus://offline/ref=07050D303E6C5C38D2A8EEC4DFBEFE9EB918B12AB96B122A60D6B81D98C8CDFD9B383E763DE114C131466850BD4D6B40837E7535C26D7DF0D62DB6ZBdEM
consultantplus://offline/ref=2D92E9B8465CDE80AB5B2E424D686556E652C8173D515EAB1D1D20F733EDCED6E87E7F6C3F778A28263274A687920A70D9D3E376B03AV5T6Q
consultantplus://offline/ref=4647C4097067124BBB1DC7A4747A757B3FE2B967677A54C83885867D9C1CED9A78C6A4A6ACAD2EBE3FFE209647AE3195AFAAD858C0B894226CFB1B83l1VCQ
consultantplus://offline/ref=4647C4097067124BBB1DC7A4747A757B3FE2B967677A55CD3F84867D9C1CED9A78C6A4A6ACAD2EBE3FFE209647AE3195AFAAD858C0B894226CFB1B83l1VCQ

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 27.09.2024 15:15
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
3532п

3

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 27.09.2024 № 4144

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода

"Управление муниципальным имуществом и земельными
ресурсами Великого Новгорода в 2017 - 2026 годах"

1.  В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и

по годам реализации" строки "2024" и "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6
"2024 60 195,6 1 062,4 4 528,9 - 65 786,8";
"Всего 387 039,6 4 415,7 11 412,0 - 402 867,3".

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":

2.1. В пункте 1 в графе 14 цифры "12 797,0" заменить цифрами "13 023,9";

2.2. В подпункте 1.1 в графе 14 цифры "10 759,0" заменить цифрами "10 985,9";

2.3. В пункте 4 и подпункте 4.1 в позиции "всего" и позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графе 14 цифры "46 225,7"

заменить цифрами "46 111,0";

в позиции "Итого" в графе 14 цифры "65 674,6" заменить цифрами "65 786,8".

_____________________________

consultantplus://offline/ref=07050D303E6C5C38D2A8EEC4DFBEFE9EB918B12AB868192B66D6B81D98C8CDFD9B383E763DE114C131446C50BD4D6B40837E7535C26D7DF0D62DB6ZBdEM
consultantplus://offline/ref=07050D303E6C5C38D2A8EEC4DFBEFE9EB918B12AB868192B66D6B81D98C8CDFD9B383E763DE114C130476C55BD4D6B40837E7535C26D7DF0D62DB6ZBdEM
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E974EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E877EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=4FA54445E95E75756EACF31AB32F3A2020764336204807293FAAD4571A6B09FCD1C2B457C817AC748A2B9420166F7639A6E22CC1A9CC8E03B35CC9uBe1I
consultantplus://offline/ref=730D2DFC9266891012C8A316C6BF27199D536C7EF1096932DC9C705EF3BB7C57F1DB009A6D9B96270EB8E877EA342D44C2158C5C444853E1C72122NF3AP
consultantplus://offline/ref=683A434F98274F4F92529E21C055238A544DC51DEB4CD6A3E404DDF1BF36D44FA933BD14163925C94631B8A80FA435CBCE097F59BD551357F8DF5B09x3s6M